番組審議委員会議事録（第８回）

１ 開催年月日  平成２３年 ５月１２日（木）19：00～

2 開催場所    佐賀県唐津市南城内２番６号 NetworkStationまつろ

3 委員出席（委員総数７名）
  出席委員数 ３名
  欠席委員数 ４名
放送事業者側出席者数 ４名

4 議題
 1）4～６月までの番組について
 2）その他

5 議事の概要
 1）4～６月までの番組について
  放送事業者側編成の永田より、４月からの番組について説明後、審議委員の皆さまより、
御意見を頂いた。

2）その他
  審議委員の皆さまより、御意見を頂いた。

6 審議内容
 1）4～６月までの番組について。
   前回よりの番組編成の変更点の報告。
   「ＫＡＲＡＴＳＵＳＴＩＬＥ」の終了と、「ＭｕＳｉＣ-ＩｓＬａＮｄ」の開始。
    ※生放送体制の為、佐賀新聞ニュースの放送が可能。
   日曜パーソナリティの卒業とサブパーソナリティのメインへの就任。

2）その他
（委員）土曜番組の内容について、自己主張が強く考えが偏っているのでは。
（森田）パーソナリティへ注意喚起し、改善を求める。また、番組へのお便り呼び込みも無いので
合わせて指導する。

（委員）ＢＧＭが大きく、声が聞きづらい時がある。
（森田）技術へ指示し改善を行います。
（委員）「みんなの健康」は、よく聞いていて参考になる。
また、昼の時間帯にふさわしい内容が必要なのでは。

（森田）内容や時間帯の変更を含めて、検討します。

7 審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日
 特になし。

8 審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）
 公表の内容 審議内容について公表
 公表年月日 平成２３年５月３１日

9 その他参考事項
 特になし。

http://www.fmkaratsu.com/